

郑州航空港区豫创建设发展有限公司“两院一中心”东侧院区放射诊疗建设项目放射性职业病危害预评价、控制效果评价、环境影响评价及竣工环境保护验收服务中标候选人公示

郑州航空港区豫创建设发展有限公司“两院一中心”东侧院区放射诊疗建设项目放射性职业病危害预评价、控制效果评价、环境影响评价及竣工环境保护验收服务（招标编号：国企招采-2024-163）于2024年12月10日在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心进行开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：河南鑫安利职业健康科技有限公司；

投标报价：2950000.00元；

服务期限：自评价开始之日起60个工作日内出具最终评价报告；

质量标准：符合国家行业现行质量规范、标准要求，满足招标人要求；

资质证书及编号：放射卫生技术服务机构资质证书（甲级）/豫放卫技字(2020)第06号、职业卫生技术服务机构资质证书/（豫）卫职技字（2021）第17号、辐射监测CMA资质证书/231603100216；

项目负责人：张现增 职业健康专业高级工程师/B202109100100020、放射卫生检测与评价培训合格证书/FWJP-2023108；

综合得分：91.61分。

第二中标候选人：核工业二三〇研究所；

投标报价：3050000.00元；

服务期限：自评价开始之日起60个工作日内出具最终评价报告。

质量标准：符合国家行业现行质量规范、标准要求，满足招标人要求。

资质证书及编号：放射卫生技术服务机构资质证书（甲级）/湘放卫技字(2022)第02号、职业卫生技术服务机构资质证书/（湘）卫职技字（2016）第0001号、辐射监测CMA资质证书/231820182527。

项目负责人：钟志贤 环境工程专业高级工程师/中核高资证字2012785号、环境影响评价工程师证/0005475。



综合得分：48.89 分。

第三中标候选人：天津瑞丹辐射检测评估有限责任公司；

投标报价：2995000.00 元；

服务期限：自评价开始之日起 60 个工作日内出具最终评价报告。

质量标准：符合国家行业现行质量规范、标准要求，满足招标人要求。

资质证书及编号：放射卫生技术服务机构资质证书（甲级）/（津）放卫技字(2018)第 09 号、职业卫生技术服务机构资质证书/（津滨）卫职技字（2021）第 003 号、辐射监测 CMA 资质证书/240212050098。

项目负责人：王跃 环保工程专业高级工程师/鲁 210300033200260、环境影响评价工程师证/HP00014625。

综合得分：38.86 分。

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》上发布。

三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2024 年 12 月 14 日 9 时 00 分至 2024 年 12 月 16 日 17 时 00 分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议，请在公示期内以书面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港区豫创建设发展有限公司

联系人：李先生

电话：0371-53601090

地址：河南省郑州市航空港经济综合实验区黄海路与生物科技二街交叉口东北角郑州临空生物医药园

招标代理机构：中兴豫建设管理有限公司

联系人：李女士 范先生

联系电话：0371-86258830、86258832



地址：郑州市农业东路与如意西路交叉口建业·总部港D座501室

监督部门：豫健生物医药集团有限公司

地址：郑州市航空港经济综合实验区工业三路1号中原医学科学城8楼

联系人：付老师

电话：13015529847

2024年12月13日



附件：所有评标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况					
序号	投标人名称	综合标	技术标	经济标	总得分
1	河南鑫安利职业健康科技有限公司	29.60	42.20	19.81	91.61
2	核工业二三〇研究所	8.80	23.50	16.59	48.89
3	天津瑞丹辐射检测评估有限责任公司	4.80	15.70	18.36	38.86
被否决投标的原因及依据					
序号	被否决的投标人名称	原因及依据			
1	河南黄淮检测科技有限公司	未提供环境影响评价信用平台网上截图，不符合招标文件资质要求			
2	浙江建安检测研究院有限公司	甲级放射卫生技术服务机构资质证书已过期，不符合招标文件资质要求			

招标人或其招标代理机构主要负责人：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

